
ISTITUTO DEI CIECHI 
Opere riunite “I. Florio – F. ed A. SALAMONE” 

90142 PALERMO – Via Angiò, 27 

Telefoni – Centralino: 091540324 – Amministrazione: 091540286 – Fax 091540555  

Cod. Fisc. 80016530828 

 

 Risposta a nota del______________________N.___________ 

 

OGGETTO: Determina n. 131 del 18.12.2019.  Rinnovo nomina componente OIV 

 

Allegati N.    

 

                                                                        segreteria@istciechipalermo.it 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

 

- Visto l’art. 8 dello Statuto dell’Ente, approvato dall’Assessorato Regionale alla P.I. 

con D.D.G. n. 169/XVIII del 12 marzo 2008; 

- Visto l’avviso pubblico per l’individuazione dell’Organismo Indipendente di 

Valutazione dell’Istituto dei Ciechi per il triennio 2016/2018 

     - Vista la determina n.56 del 12.12.2016 con la quale è stato attribuito l’incarico di 

OIV alla dott.ssa Stefania Calandra; 

 

     - Considerato che l’incarico di componente unico dell’Organismo Indipendente di 

Valutazione della Performance ha una durata di anni 3 ed è rinnovabile solo una volta 

 

DETERMINA 

1) di rinnovare all’avv. Calandra Stefania l’incarico di componente 

dell’Organismo Indipendente di Valutazione dell’Istituto per il triennio 

2019/2021; 

2) di far gravare la spesa annua di € 3.000,00 sul cap. U0000053 

 

        Il Dirigente Amministrativo 

            (Dott.ssa Patti Carmela) 

 


